СОВЕТ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.02.2012  № 7

О внесении изменения в решение Совета Омского муниципального района

Омской области от 06.03.2006 № 27 «Об утверждении Положения «Об

управлении собственностью Омского муниципального района Омской области»

 Руководствуясь Федеральным законом от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом Омского муниципального района Омской области,

Совет Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета Омского муниципального района Омской

области от 06.03.2006 № 27 «Об утверждении Положения «Об  управлении

собственностью Омского муниципального района Омской области» (далее –

решение) следующее изменение:

 в пункте 6 статьи 46 приложения «Положение об управлении

муниципальной собственностью Омского муниципального района Омской

области» к решению после слов: «…муниципальному унитарному

предприятию Омского муниципального района» дополнить следующими

словами: «, органам             Администрации Омского муниципального

района, обладающих правами юридического лица, органам местного

самоуправления поселений Омского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего решения в газете «Омский пригород».

4. Советнику Главы муниципального района по информационной

политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего решения на

официальном сайте Омского муниципального района Омской области в сети

«Интернет».

Глава муниципального района                                                         С.Г. Алексеев